北京科技大学教务处
教通知【2018】11号

关于公布2017年校级以上
本科生创新创业项目验收结果的通知

各学院：
2017年校级以上本科生创新项目验收评审工作已经结束，现将验收情况公布如下，具体验收结果见附件。
2017～2018学年第一学期参加结题验收的项目119项，经专家评审和答辩，通过验收项目110项（其中获奖项目37项），不通过项目8项，建议延期项目1项。

校级结题答辩获奖级别均为校级。学校接上级单位评审活动通知，项目经推优上报，参加活动获奖后，则对应获得省部级或国家级奖项。
终止和未通过验收的项目若无特殊情况，学校将不再报销经费。
结题验收通过及获奖项目的全体同学及指导教师均制作证书，相应同学均按规定获得相应创新学分。获奖证书在学校制作完成后，将发至相应学院。
                                          教 务 处
                                       2018年1月8日